


 

ОТКУПУВАЧ:    

________________________________________________________ 

/назив и седиште на откупното претпријатие/ 

ОТКУПНО МЕСТО:     

________________________________________________________ 

/адреса и сопственост/ 

 

Бр. _______________Вага за процена  

ПРОЦЕНИТЕЛ:    
_____________________________________________________                                     
/име и презиме и број и датум на издавање на лиценцата за процена на тутун/ 
 
Потпис на проценител: 
___________________ 
 

 

 

 

К Н И Г А   З А   П Р О Ц Е Н А  

Н А Т У Т У Н  Т И П ______ 

 

 

 

Откуп на тутун од берба _______________ год. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



Откупно 
место       

                       Тип на 
тутун       

                       Дневен извештај за процена и откуп 

Ред 
Бр 

Дата 
на 

проце
на на 
тутун

от 

ИДБР 
на 

земјо
делск

о 
стопа
нство 

 Број 
на 

догово
р за 

откуп 

Догово
рена 

количи
на во 

kg. 

Име и 
Презиме 

на 
произво
дителот 

Адреса/      
Седиште 

на 
произво
дителот 

Број 
на 

преда
дени 
кутии
/бали 

КАТЕГОРИЈА - КЛАСА                                                                                                   
во kg. 

ВКУПНО            
I и II 

катего- 
рија 

класа  

О Д Б И Т О Ц И 

Вкупно 
преда-

ден 
тутун 

Бар 
код 
на 

бала 

Спорен 
тутун 

I-I I-II I-III I-IV I-V 
Вкуп
но 

II-I II-II 
Вкуп
но 

Тежи 
на во  

kg. 

В 
Л 
А 
Г 
а
  
% 

В 
Л 
А 
Г 
а
  
k
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Песок 
и  

други 
страни 
приме-

си  
% 

Песок 
и  

други 
страни 
приме-

си  
kg. 

В
к
у
п
н
о
 
% 

В
к
у
п
н
о
 
k
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Нето 
тежи- 

на   
kg. 

К 
Л 
А 
С 
а 

kg 

                                                        

  
                                                      

                                                        

                                                        

                                                        

                                                        

Мувлосан тутун  
нето тежина во kg.                                                 

                                                        

СЕ ВКУПНО ЗА ДЕН 
                                          

                       

Проценител 
 

                       

_____________ 
 



Назив на откупувач:        
 
 

ДНЕВНА ПОТВРДА ЗА ПРЕДАДЕН ТУТУН бр.____ НА ДЕН:_________ 
 
 

Проценител:Име и презиме ________________________, бр. и датум на лиценца за процена на тутун_______ 
Откупен пункт:   ________________________ број:  _________  Број на вага________________________ 
Откупно Место: ________________________   Адреса: ________________________ 
 
 
Производител на тутун:Име и презиме________________, ИДБР _________  ЕМБГ_________   
Број на договор.________   Тип на тутун: _________        
                                     
 

 
Ред. 
бр. 

 
бар 

код на 
кутија/ 
бала  

 
Категорија/ 

Класа* 

 
Бруто 
(kg.) 

 
Дара 

(кутија/саргија) 
(kg.) 

 
Бруто 
тутун 

 
Одбитоци 

 
Нето 
Тутун  
(kg.) 

 

 
Влага 

      

 
Песок и други 

страни примеси 
 

Вкупно 
Одбитоци 

 

      % (kg.) % (kg.)      % (kg.)        

1             

2             

3             

4             

5             

6             

Категорија/Класа*:  I – 1, I – 2, I – 3, I – 4, I – 5, II – I, II - II 

 
Збирно по класи и категории 

 

Категорија/ 
Класа 

Вкупен број 
на 

предадени 
кутии/бали 

Бруто 
(kg.) 

Дара 
(kg.) 

Бруто 
тутун 

Влага 
(kg.) 

Песок и др.страни 
примеси 

(kg.) 

Вкупно 
Одбито. 

(kg.) 

Нето 
тутун 
(kg.) 

I – 1         

I – 2         

I – 3         

I – 4         

I – 5         

Вкупно I         

II – 1         

II - 2          

Вкупно II          

Мувлосан 
тутун 

         

Се вкупно:          

Спорен тутун 

Категорија/ 
Класа 

Вкупен број 
на спорни 
кутии/бали  

Бруто 
kg. 

       

          

          

 
 
________________________              ________________________ 
     Производител на тутун              Проценител 


